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SĐRKÜLER         Đstanbul, 13.07.2010 
Sayı: 2010/96         Ref: 4/96 
 
 
 
Konu: 
01.07.2010 – 31.12.2010 DÖNEMĐ ĐÇĐN GELĐR VERGĐSĐNDEN ĐSTĐSNA KIDEM 
TAZM ĐNATI TAVANI VE ÇOCUK YARDIMI TUTARLARI  
 
 
01.07.2010 – 31.12.2010 dönemi için devlet memur maaş hesaplama katsayıları 09.07.2010 
tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile tespit edilmiştir. Buna göre;  
 
  

01.07.2010– 31.12.2010     
----------------------------     

Aylık katsayı     0,059445      
Taban aylığı katsayısı   0,7931  
 
olarak belirlenmiştir.     
 
 
Buna göre 01.07.2010 – 31.12.2010 döneminde uygulanacak gelir vergisinden istisna kıdem 
tazminatı tavanı ile çocuk yardımı tutarları aşağıdaki gibidir.  
  
 

• Gelir vergisinden istisna kıdem tazminatı tavanı  
 

01.07.2010– 31.12.2010  
-----------------------------    
 

Kıdem tazminatı tavanı         2.517,01 TL       
 

• Gelir vergisinden istisna çocuk yardımı tutarı   
 
    01.07.2010-31.12.2010    
    -----------------------------     
7 yaşından büyük her  
çocuk için (aylık)    14,86 TL        
 
0-6 yaş arası her  
çocuk için (aylık)    29,72 TL       
 
 
Hatırlanacağı üzere, 2010 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununda yapılan bir düzenleme ile 
gelir vergisinden istisna tutulacak çocuk yardımı tutarlarında “en fazla 2 çocuk” sınırlaması 
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2010 yılı için kaldırılmıştı. Sigorta primine tabi tutulmayacak çocuk yardımı ödemelerinde ise 
“en fazla 2 çocuk” sınırlaması geçerlidir. Konu hakkında detaylı bilgi 25.01.2010 – 2010/17 
sayılı sirkülerimizde verilmiştir.  
 
 
Saygılarımızla,  
 
    
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  


